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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                       BASHKIA PUKË 
                                                        KËSHILLI BASHKIAK 

 
                                                       Pukë, më 13.12.2024 

 

 

    Përmbledhje e rekomandimeve të konsultimit publik “Mbi draftin e Programit Buxhetor 

Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetin e vitit 2025” të Bashkiasë Pukë 

 

Titulli i Projekt-aktit : “Mbi draftin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2025-2027 dhe Buxhetin e 

vitit 2025” 

 

Grupet që u konsultuan: Banorët e të gjitha Njësive Administrative, Kryetarët e Fshatrave dhe 

Ndërlidhësit Komunitarë, përfaqësues të grupeve të ndryshme te interesit, etj. 

 

Numri i pjesëmarrësve në konsultime : 129 persona, nga të cilët 17 gra dhe vajza  

 

Numri i rekomandimeve: 48 

 

Rekomandimet dhe kërkesat e dhëna nga qytetarët në takimet publike ishin kryesisht mbi: 

• Përmirësimin e infrastrukturës rrugore rurale,  

• Mirëmbajtjen e urave ekzistuese ne fshatra dhe ndërtimi i urave të reja, 

• Rikualifikim urban në disa lagje të qytetit 

• Përmirësimi dhe zgjerimi i rrjetit të ndriçimit publik, 

• Mirëmbajtja e kanaleve vaditëse dhe rendeve të ujit dhe ndërtimi i rendeve të reja  

• Përmirësimin e shërbimeve publike, ujësjellësi në disa fshatra,  

• Përmirësimin i sinjalistikës rrugore,  

• Mirëmbajtjen e varrezave publike, 

• Me shumë fonde dhe vemendje për emergjencat civile  

 

Të gjitha informacionet për konsultimet e publikun janë publikuara në regjistrin online për 

konsultimet me publikun në faqen web dhe facebook të Këshillit Bashkiak.  
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